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TERCER

G62906037
G61403366
G61665311
G64676869
G64987761
G60237765
G63062319
G65912115
G61743910
G08957946
G08957946
G63498356
G08957946
G65631467
G67149070
G64931405

NOM

ASSOCIACIO DE VOLUNTARIS DE PROTECCIO CIVIL DE LLICA D'AMUNT
CLUB ESPORTIU LLICA D'AMUNT

CLUB FUTBOL SALA VALL DEL TENES

AMUNT CLUB CICLISTA

CLUB PATINATGE ARTISTIC LLICA D'AMUNT

CLUB PATI LLICA D'AMUNT

ASSOCIACIO ESPORTIVA SHORIN-RYU KARATE

BMX VALLES CLUB

CLUB BASQUET LLICA D'AMUNT

ATENEU L'ALIANCA DE LLICA D'AMUNT

ATENEU L'ALIANCA DE LLICA D'AMUNT

GRUP 24H

ATENEU L'ALIANCA DE LLICA D'AMUNT

ASSOCIACIO COMERCIANTS, EMPRESARIS | PROFESSIONALS DE LLICA D'AMUNT
ASSOCIACIO UNA MIRADA

LLICA PERUANITOS

IMPORT TEXT LLIURE
38.000,00 CONVENI PROTECCIO CIVIL 2019
23.500,00 CONVENI CLUB ESPORTIU LLIGA D'AMUNT 2019
5.000,00 CONVENI FUTBOL SALA 2019
5.000,00 CONVENI AMUNT CLUB CICLISTA 2019
1.800,00 CONVENI CLUB PATINATGE ARTISTIC 2019
1.800,00 CONVENI CLUB PATI 2019
1.800,00 CONVENI CLUB ESPORTIU SHORIN-RYU KARATE 2019
1.600,00 CONVENI BMX VALLES CLUB 2019
24.500,00 CONVENI CLUB BASQUET 2019
14.236,44 CONVENI ALIANGA 2019: TEMPORADA ACTIVITATS CULTURALS
17.500,00 CONVENI ALIANCA 2019: LA JUGUESCA
29.000,00 CONVENI: 24 HORES CICLOMOTORS 2019
5.662,60 CONVENI ALIANCA 2019: ACTIVITATS INFANTILS
2.700,00 CONVENI ASSOCIACIO DE COMERCIANTS | PROFESSIONALS DE LLICA D'AMUNT 2019
2.100,00 CONVENI ASOCIACION UNA MIRADA 2019
2.100,00 CONVENI PERUANITOS 2019
176.299,04



